
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

03.04.2017№ 114-па 
п. Усть-Омчуг 

О наделении должностного лица, уполномоченного на составление 
протоколов об административных правонарушениях, 
предусмотренном частью 1 статьи 20.25 Кодекса об 

административном правонарушении Российской Федерации 

В соответствии с пунктом 12 части 5 статьи 28.3, пунктом 4 части 2 

статьи 22.1, части 5 статьи 32.2 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, руководствуясь Федеральным законом 

от 06 октября 2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Магаданской области от 

30.03.2016 № 2012-03 «О наделение органов местного самоуправления 

отдельными государственными полномочиями Магаданской области в сфере 

административных правонарушений», Уставом муниципального образования 

«Тенькинский городской округ» Магаданской области, администрация 

Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Наделить полномочиями секретаря административной комиссии при 

администрации Тенькинского городского округа Магаданской области 

лицом, уполномоченным на составление протоколов об административном 

правонарушении по части 1 статьи 20.25 КоАП РФ, в отношении лиц, не 

уплативших административные штрафы. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 

и подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава Тенькинского городского округа И.С. Бережной 


